
Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234824/

Código da publicação: 234824

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 02:49:00

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 12/2019

N° do Processo/Ano: 20/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/04/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/04/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/04/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:09/05/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS, PELO PERÍODO DE 12 MESES

Resumo: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS, PELO PERÍODO DE 12 MESES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/05/2019 00:00:00 Contrato - 0036-2019 Baixar

20/05/2019 00:00:00 Contrato - 0035-2019 Baixar

20/05/2019 00:00:00 Contrato - 0034-2019 Baixar

09/05/2019 00:00:00 Ata - Ata de sessão-adjudicada Baixar

25/04/2019 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234824/aquisicao-de-generos-alimenticios-diversos-pelo-periodo-de-12-meses/
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RGDiXZu.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dUdFBqO.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qb4X9lb.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7Vy3fs2.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SW46cgQ12.pdf

